СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

  ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2020 года

            № 53

О передаче полномочий на 2021 год

Рассмотрев вопрос о передаче полномочий муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании ст. 15 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Передать полномочия муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части:

- установление тарифов для населения на 2021 год;

- осуществление функции администрации поселения по кассовому обслуживанию и осуществлению контроля за исполнением бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение на 2021год;

- по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2021 год;

- в части полномочий в жилищной сфере на 2021 год

- по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год

- о передаче части полномочий по организации ритуальных услуг на 2021

- о передаче части полномочий по градостроительной деятельности на 2021

2. поручить администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение заключить соглашения по вышеперечисленным полномочиям с администрацией муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области до 31.12.2021 года.

3.   Опубликовать данное решение на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение и в СМИ.

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

    Глава муниципального образования                                                            А.Н. Ефремов